大安寺西川辺のまちづくり協議会 定期総会 議事録

日時 令和2年5月17日（日）９：００～１０：００

場所 大安寺西川辺のまちづくり協議会 ふれあい会館会議室

１ 開会の辞 司会：木平 仁美（本協議会事務局長）

２ 会長挨拶 梅林 聰介 本協議会会長より挨拶

～新型コロナウイルス感染拡大防止のため、最少人員での開催となった。

事前に総会資料配付としているので、詳細読み上げ等省略し短時間にて

終了できるようにご協力をお願いする。

３ 定足数の確認 代議員総数105名のうち

出席者数：17名 委任状提出数：７２ 合計89名
代議員の過半数の出席を確認、総会の成立を宣言（司会者）

４ 議長選出 司会者一任の同意により、長澤 聖乃（当協議会事務局）が選任

５ 書記･議事録作成者選出…議事録署名人：中井 弘司（福祉部会部長）

久保田 治男（福祉部会会計）

書記･議事録作成：山崎 千景（当協議会事務局） 以上3名が選任

６ 審議事項 第1号議案 令和元年度事業報告

第2号議案 令和元年度決算報告および会計監査報告

第3号議案 令和2年度役員選出(案）

第4号議案 大安寺西地区地域自治計画（案）

第5号議案 令和2年度事業計画（案）

第6号議案 令和2年度予算（案）

７ 議事の経過と審議結果

第1号議案 事業報告…読み上げ省略 審議

第2号議案 決算報告…西川会計担当より読み上げ、説明の後 審議

会計監査報告…島田監査担当より報告 審議

※第1号議案および第2号議案 質問･異議無く議案を可決
（決算書 収入の部 科目：陽だまりサロン会費と雑収入の摘要欄が上下逆の誤植のため、訂正を要請した）

はじめに

新型コロナウイルス感染流行により当協議会の定期総会通常開催が困難なため、次の要領にて

今年度の総会とする。

・出席は次の代表者とする。…会長 本部役員 各部会部長 事務局員 議事録署名人

・代表者以外の代議員には非常事態と認識の下、事前に総会資料と質問票、委任状を配布し、

委任状にて出席とする。（規約第21条の適用）

・審議結果および今年度の運用については改めて議事録等添付し報告する。

また、質問票による質問については後日、文書または口頭にて返答とする。

以上、本理事会にて協議し決定

議事録作成　令和2年5月17日

　中井　弘司　　　　　印

山崎　千景

　久保田　治男　　　　印
議事録署名人

議事録作成

第3号議案 役員選出…読み上げ省略 審議

※質問･異議無く議案を可決

第4号議案 自治計画案…読み上げ省略 審議

※質問･異議無く議案を可決

第5号議案 事業計画案…読み上げ省略 審議

第6号議案 予算案…読み上げ省略 審議

※質問･異議無く可決

以上、審議が全て可決され、本年度の本協議会の運営に適用される。

総会の終了を宣言。（司会者）

８ その他

・ふれあい会館の運営について…梅林会長より

～奈良市より梅林会長が指定管理され、運営を委託されている。

添付資料に沿って会計収支の報告と管理内容等について説明された。

・今後のスケジュール

コロナウイルスに関連し会館の利用制限等があるため、6月の理事会は無し。

6月9日（火）19：00より事務局・部長会議を開催。